
UCHWAŁA  Nr  VII/60/15

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 26  lutego  2015 r.

    w sprawie  zmian  budżetu  miasta Pabianic na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.    Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, poz .645,  poz.1318, Dz. U. z 2014 r. poz.379, poz. 1072) oraz art. 211, art.  
212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r.  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.885, poz.938, poz.1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 
379, poz. 911, poz.1146, poz.1626 ) uchwala się, co następuje:

§1. Dokonuje  się  zmian  w  planie  dochodów  budżetu  miasta  Pabianic  na  2015  r. 
polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 247.199 zł (słownie: 
dwieście  czterdzieści  siedem  tysięcy  sto  dziewięćdziesiąt  dziewięć  złotych  )  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały w związku :

-  z  podpisanym aneksem nr  UDA-POKL.07.01.01-10-013/08-15  z  dnia  2  lutego  2015  r.  do 
Umowy ramowej nr  UDA-POKL.07.01.01-10-013/08-00 z dnia 11 września 2008 r. związanej  z 
realizacją  w  2015  r.  II  etapu  projektu  „Drogowskaz-Przemiana”  w  ramach   Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki w wysokości 247.199 zł 

               §2.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  miasta  Pabianic  na  2015  r. 
polegających  na  zwiększeniu  wydatków  w  zakresie  zadań  własnych  o  kwotę:  247.199 zł 
(słownie:dwieście czterdzieści siedem tysięcy sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§3.  Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  limitów  wydatków  na  programy  i  projekty 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, stanowiącym załącznik     nr 
6 do Uchwały Nr VI/38/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 stycznia 2015 r   w sprawie  
uchwalenia  budżetu  miasta  Pabianic  na  rok  2015 zgodnie  z  załącznikiem nr  3  do  niniejszej 
uchwały.

§4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic

§5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie  z 
obowiązującymi przepisami.


